Příslušenství k hadicím / Plastikářské rychlospojky / ESH - DN 9
VSUVKA AG-T - Vnější závit, zářezný trn (šestihran)
Kód produktu: 30602
Výrobce: LÜDECKE
Materiál produktu: Mosaz
Norma výrobku: REACH, RoHS
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Provozní tlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
G18-6TH
5 mm
6
G 1/8"
15 bar
ks
38,20 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G18-10TH
5 mm
10
G 1/8"
15 bar
ks
45,60 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G14-10TH
5 mm
10
G 1/4"
15 bar
ks
49,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G14-13TH
6 mm
13
G 1/4"
15 bar
ks
58,10 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G1415-10TH
7 mm
10
M14x1,5
15 bar
ks
81,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G38-10TH
7 mm
10
G 3/8"
15 bar
ks
69,40 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G38-13TH
9 mm
13
G 3/8"
15 bar
ks
69,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
G12-13TH
9 mm
13
G 1/2"
15 bar
ks
111,90 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0